
ZARZĄDZENIE NR 6 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 04.01.2021 r. 

  

w sprawie Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) 

zlokalizowanego na terenie Miasta i Gminy Wiskitki w Guzowie przy ul. Fabrycznej 2 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy z 

dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1439, poz. 2361) oraz Uchwały Nr 52/XXII/20 Rady Gminy Wiskitki z dnia 13 sierpnia 

2020 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w 

zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowanie 

tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami  komunalnymi (Dz. U. Woj. Maz. z dnia 1 września 2020 r. poz. 

9117). 

Burmistrz Miasta i Gminy Wiskitki  zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się  Regulamin Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

(PSZOK) zlokalizowanego na terenie Miasta i Gminy Wiskitki w Guzowie przy ul. Fabrycznej 2, 

w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się pracownikowi Wydziału Inwestycji, 

Rozwoju i Klimatu- stanowisko ds. Gospodarki Odpadami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta i Gminy Wiskitki 

 

 

 

 

Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki 
         (-) 

           mgr Rafał Mitura 

 

 

 



                                                                    Załącznik nr 1 do zarządzenia 

Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 04.01.2021 r. 

Regulamin Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych  

(PSZOK) w Guzowie ul. Fabryczna 2 

1. Regulamin określa sposób świadczenia usług przez Punkt Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych (PSZOK) zlokalizowany w Guzowie przy ul. Fabrycznej 2. 

2. PSZOK jest czynny w soboty w godz.   800 – 1200 . 

3. Do PSZOK przyjmowane są niżej wymienione odpady komunalne, pochodzące 

z gospodarstw domowych zlokalizowanych na terenie Miasta i Gminy Wiskitki: 

 

15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 

15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 

15 01 04 Opakowania z metali 

15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 

15 01 07 Opakowania ze szkła 

20 01 01 Papier i tektura 

20 01 02 Szkło 

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 

20 01 10 Odzież 

20 01 11 Tekstylia 

20 01 27* Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające 

substancje niebezpieczne- chemia 

20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31 

15 01 10* Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub 

nimi zanieczyszczone (np. Środkami ochrony roślin I i II klasy 

toksyczności- bardzo toksyczne i toksyczne)- opakowania po chemii 

20 01 23* Urządzenia zawierające freony 

20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione   w  

20 01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki-sprzęt agd, rtv, 

elektryczne 

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 

20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione   w  



20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 - świetlówki, żarówki 

16 06 04 Baterie alkaliczne (z wyłączeniem 16 06 03) 

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 

16 01 03 Zużyte opony  w ilości max 4 szt. /na gospodarstwo/rok 

17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek  i remontów- budowlane 

w ilości max 600 kg/gospodarstwo /rok 

17 02 01 Drewno 

17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż 

wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 

17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów 

ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 

20 01 40 Metale  

17 02 03     Tworzywa sztuczne 

20 01 21* Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 

20 01 99 Odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach (np. odpady 

wytworzone podczas iniekcji domowych, zużyte igły, strzykawki 

 

4. PSZOK nie przyjmuje następujących rodzajów odpadów:  

a) materiały zawierające azbest;  

b) części samochodowe np. reflektory, elementy karoserii itp.;  

c) odpady nieoznaczone, bez możliwości wiarygodnej identyfikacji (brak 

etykiet), dla których nie istnieje możliwość ustalenia składu chemicznego;  

d) odpady w opakowaniach cieknących, uszkodzonych w stopniu powodującym 

wyciek substancji znajdujących się wewnątrz tego opakowania;  

e) odpady w ilościach wskazujących na to, iż pochodzą z działalności 

gospodarczej;  

f) wszystkie odpady wskazujące na źródło pochodzenia inne niż z 

gospodarstwa domowego (np. chemikalia nietypowe dla prac domowych: 

kwasy, zasady, sole chemiczne, odczynniki chemiczne z wyjątkiem 

utrwalaczy i wywoływaczy fotograficznych);  

g) zmieszane odpady komunalne;  

h) wełna mineralna;  

i) papa;  

j) popiół;  

k) odpady zielone;  

l) niekompletny sprzęt elektryczny np. lodówki bez agregatu;  

m) opony z samochodów ciężarowych, ciągników i maszyn rolniczych. 



5. Osoba dostarczająca odpady zobowiązana jest zgłosić się do obsługi PSZOK celem 

weryfikacji dostarczonych odpadów. 

6. PSZOK przyjmuje odpady tylko od mieszkańców Miasta i Gminy Wiskitki po okazaniu 
dokumentu tożsamości oraz ostatniego dowodu wniesienia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

7. Operator PSZOK może odmówić przyjęcia odpadów, jeżeli ich rodzaj i ilość wskazują 

na to, że nie powstały w gospodarstwie domowym lub nie są odpadami 

komunalnymi. 

8. Przyjęcie odpadów następuje po sprawdzeniu ich zgodności z wykazem odpadów 

dopuszczonych do zbierania w Punkcie, ich czystości, składu oraz zabezpieczenia. 

9. PSZOK przyjmuje wyłącznie odpady zebrane selektywnie oraz dostarczone w sposób 

umożliwiający ich selektywne odebranie, zważenie i samodzielne rozładowanie 

w miejscu wskazanym przez obsługę. 

10. Odpady przyjęte do PSZOK zostają zważone przez obsługę na wadze znajdującej się 

na wyposażeniu PSZOK. 

11. Obsługa PSZOK ma prawo zażądać od osoby dostarczającej odpady dokumentu 

potwierdzającego wnoszenie opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 

rzecz Miasta i Gminy Wiskitki. 

12. Do PSZOK odpady mogą być dostarczane wyłącznie samochodami osobowymi, 

samochodami osobowymi z przyczepką lub samochodami dostawczymi 

o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony. 

13. Poruszając się po terenie PSZOK należy zachować kierunek przemieszczania się 

wynikający z oznaczeń oraz stosować się do ogólnych zasad ruchu drogowego.  

14. W przypadku odmowy przyjęcia odpadów, osoba dostarczająca odpady  jest 

zobowiązana do ich natychmiastowego zabrania i zagospodarowania w sposób 

zgodny z wymogami przepisów ochrony środowiska. 

15. Prowadzący PSZOK przyjmując odpady sporządza, w dwóch egzemplarzach, 

dokument potwierdzający dostarczenie odpadów, zawierający w szczególności: 

a) adres nieruchomości, z której pochodzą odpady, 

b) rodzaj i wagę dostarczonych odpadów, 

c) datę dostarczenia odpadów. 

16. Na terenie PSZOK obowiązuje bezwzględny zakaz palenia oraz używania źródeł 

otwartego ognia. 

17. Nadzór nad PSZOK prowadzi Wydział Inwestycji, Rozwoju i Klimatu - stanowisko ds. 

Gospodarki Odpadami, ul. Kościuszki 1, 96-315 Wiskitki.  

  

 

  

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) 

dla mieszkańców Miasta i Gminy Wiskitki 

  

     Guzów, dnia …………………… 

 

Potwierdzenie przyjęcia odpadów do PSZOK 

  

Imię  i nazwisko osoby, na którą złożona jest Deklaracja o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

………………………………………………………………………………………………… 

Adres nieruchomości z jakiej pochodzą odpady: 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

Rodzaj odpadu Waga [Mg] 

Opakowania z papieru i tektury   

Opakowania z tworzyw sztucznych   

Opakowania z metali   

Opakowania ze szkła   

Zużyte opony   

Odpady betonu oraz gruz betonowy z 

rozbiórek i remontów 

  

Gruz ceglany   

Tworzywa sztuczne   

Materiały izolacyjne   

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, 

lepiszcze i żywice 

  



Leki   

Zużyte urządzenia elektryczne i 

elektroniczne 

  

Odpady wielkogabarytowe   

Odpady ulegające biodegradacji   

Odpady niebezpieczne   

odpady niekwalifikujące się do odpadów 

medycznych powstałych 

w gospodarstwie domowym w wyniku 

przyjmowania produktów leczniczych 

w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu 

poziomu substancji we krwi, 

w szczególności igły i strzykawki 

  

 

                                                                                
 ………………………………………….. 

                                                                                         podpis pracownika 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Załącznik nr 2 

do Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) 

dla mieszkańców Miasta i Gminy Wiskitki 

 

 

OŚWIADCZENIE 

w sprawie przekazania odpadów do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

 

Ja, niżej podpisany/a*  ……………………………………………………………………………………………………………, 

PESEL/NIP …………………………. 

Oświadczam, że dostarczone przeze mnie do PSZOK odpady, zostały wytworzone w 

gospodarstwie domowym położonym na terenie Miasta i Gminy Wiskitki , w miejscowości 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Ponadto, oświadczam, że: 

 

1) Zapoznałem(am)*  się z Regulaminem Zbiórki Odpadów w Punkcie Selektywnego 

Zbierania Odpadów Komunalnych zlokalizowanego na terenie Miasta i Gminy Wiskitki 

w Guzowie przy ul. Fabrycznej 2 

2) Odpady, które przywiozłem/(am)* do PSZOK nie powstały w związku z działalnością 

gospodarczą; 

3) Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez PSZOK i Urząd 

Miasta i Gminy Wiskitki w celu weryfikacji możliwości korzystania z PSZOK oraz 

sprawozdawczości z działalności PSZOK. 

 

……………………………………….. 

(data i czytelny podpis) 
 

 

 

 Niepotrzebne skreślić 



KLAUZULA INFORMACYJNA 
dotycząca przetwarzania danych osobowych na podstawie art. 13 Ogólnego Rozporządzenia o ochronie 

danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 roku (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) 
 

1.Administrator Danych Osobowych: 

Administratorem Danych Osobowych, czyli podmiotem decydującym o tym, jak będą wykorzystywane 

Pani/Pana dane osobowe jest Urząd Miasta i Gminy Wiskitki w imieniu którego działa Burmistrz. Kontakt z 

Burmistrzem: 

 drogą papierową na adres: ul. Kościuszki 1, 96-315 Wiskitki   

 mailowo: sekretariat@wiskitki.pl 

 

2. Inspektor Ochrony Danych Osobowych: 

W celu zagwarantowania bezpieczeństwa Państwa danych osobowych wyznaczono Inspektora Ochrony Danych 

(IOD), z którym można się kontaktować w sprawach dotyczących swoich danych osobowych wysyłając maila na 

adres: jrkdoradztwo@gmail.com 

 

3. Cele przetwarzania i podstawa prawna przetwarzania  

Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1. lit. od a) do e) i art. 9 ust. 2 lit. a i g 
RODO w związku z art. 7 ust. 1 i art. 8 ust. 1, 2, 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
oraz przepisów szczególnych, jedynie w celu i zakresie niezbędnym do realizacji zadań Miasta i Gminy Wiskitki: 
1) zgodnie z art. 6 ust 1 lit. od a) do e) RODO Państwa dane osobowe będą przetwarzane zgodnie       z 
prawem, jeśli spełniony jest co najmniej jeden z poniższych warunków:  

a) osoba, której dane dotyczą wyraziła zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych   w jednym 
lub większej liczbie celów, 
b) przetwarzanie jest niezbędne do wykonania umowy, której stroną jest osoba, której dane dotyczą, 
lub do podjęcia działań przed zawarciem umowy, 
c) przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze 
Danych, 
d) przetwarzanie jest niezbędne do ochrony żywotnych interesów osoby, której dane dotyczą, lub innej 
osoby fizycznej, 
e) przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w 
ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi, 

2) zgodnie z art. 9 ust 2 lit. a) i g) RODO Państwa dane osobowe mogą być przetwarzane, jeśli spełniony jest 
jeden z poniższych warunków:  

a) osoba, której dane dotyczą wyraziła zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych      w jednym 
lub kilku konkretnych celach;  
b) przetwarzanie jest niezbędne ze względów związanych z ważnym interesem publicznym na 
podstawie przepisów prawa. 

  
4. Okres przechowywania Państwa danych osobowych  

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych w pkt 3 i 
określonych w przepisami prawa, w szczególności Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 
2011 roku w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 
organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, a tym samym okres przechowywania uzależniony jest od 
załatwianej sprawy oraz od danej kategorii archiwalnej.  
 
5. Odbiorcy Twoich danych 

Odbiorcami Pani/Pana danych będą: 

a) podmioty przetwarzające dane w naszym imieniu, uczestniczące w wykonywaniu czynności na naszą rzecz 
na podstawie stosownych umów podpisanych z Administratorem Danych Osobowych. 
b) inne podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa tj.: organy władzy publicznej oraz podmioty 
wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej,                    w zakresie i 
celach, które wynikają z przepisów prawa powszechnie obowiązującego. W przypadku kontaktu w formie 
tradycyjnej odbiorcą będzie Poczta Polska. W przypadku komunikacji drogą elektroniczną odbiorcą Pani/Pana 
danych osobowych będzie operator poczty elektronicznej. 

mailto:sekretariat@wiskitki.pl
mailto:jrkdoradztwo@gmail.com


6. Prawa związane z przetwarzaniem danych osobowych 
W związku z przetwarzaniem danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące uprawnienia:  
a) prawo dostępu do danych osobowych,  
b) prawo do żądana sprostowania (poprawienia) danych osobowych – w przypadku, gdy dane są nieprawidłowe 
lub niekompletne, 
c) prawo do żądania usunięcia danych osobowych, w przypadku gdy:  

 dane nie są już niezbędne do celów, dla których były zebrane lub w inny sposób przetwarzane,  

 osoba, której dane dotyczą wniosła sprzeciw wobec przetwarzania danych osobowych,  

 osoba, której dane dotyczą wycofała zgodę na przetwarzanie danych osobowych, która jest podstawą 
przetwarzania danych i nie ma innej podstawy prawnej przetwarzania danych,  

 dane osobowe przetwarzane są niezgodnie z prawem, 

 dane osobowe muszą być usunięte w celu wywiązania się z obowiązku prawnego.  
d) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych - w przypadku gdy:  

 osoba, której dane dotyczą kwestionuje prawidłowość danych,  

 przetwarzanie danych jest niezgodne z prawem, a osoba, której dane dotyczą, sprzeciwia się usunięciu 
danych, żądając w zamian ograniczenia, 

 Administrator nie potrzebuje już danych dla swoich celów, ale osoba, której dane dotyczą, potrzebuje 
ich do ustalenia, obrony lub dochodzenia roszczeń,  

 osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania danych, do czasu ustalenia czy 
prawnie uzasadnione podstawy po stronie administratora są nadrzędne wobec podstawy sprzeciwu. 

e) prawo do przenoszenia danych – w przypadku gdy łącznie spełnione są następujące przesłanki:  

 przetwarzanie danych odbywa się na podstawie umowy zawartej z osobą, której dane dotyczą lub na 
podstawie zgody wyrażonej przez tą osobę,  

 przetwarzanie odbywa się w sposób zautomatyzowany. 
f) prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych – w przypadku gdy łącznie spełnione są następujące 
przesłanki:  

 zaistnieją przyczyny związane z Pani/Pana szczególną sytuacją, w przypadku przetwarzania danych na 
podstawie zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy 
publicznej przez Administratora,  

 przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów 
realizowanych przez Administratora lub przez stronę trzecią, z wyjątkiem sytuacji, w których 
nadrzędny charakter wobec tych interesów mają interesy lub podstawowe prawa i wolności osoby, 
której dane dotyczą, wymagające ochrony danych osobowych, w szczególności gdy osoba, której dane 
dotyczą jest dzieckiem.  

W przypadku, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby na przetwarzanie 
danych osobowych (art. 6 ust. 1 lit. a RODO) przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym 
momencie. Cofnięcie to nie ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 
przed jej cofnięciem, z obowiązującym prawem. 
Państwa dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany, jednak nie będą profilowane.  
 
7. Obowiązek podania danych i konsekwencje niepodania danych 

Obowiązek podania danych osobowych następuje w sytuacji, gdy przesłanką przetwarzania danych osobowych 

jest przepis prawa lub zawarta między stronami umowa. W przypadku niepodania danych nie będziemy mogli 

spełnić obowiązku ustawowego, w przypadku podania niepełnych danych zostanie Pani/Pan wezwani do 

uzupełnienia danych. 

 

8. Prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 

Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych ul. 
Stawki 2, 00-193 Warszawa, gdy uznają, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy Ogólnego 
Rozporządzenia. 


